
07/06/2018 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/48261932 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 
EXTRATO DE ADITIVO

 
PROCESSO Nº 023/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2017
CONTRATO Nº 009/2017
ADITIVO Nº 01
OBJETO: Repactuação do Contrato nº 009/2017, firmado em
27/11/2017, para adequação do preço contratual ao atual custo dos
serviços, visando à manutenção do equilíbrio econômico-financeiro do
contrato, tendo como base a Convenção Coletiva de Trabalho 2018.
EMPRESA CONTRATADA: GRUPO CONDOR PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS.
VALOR MENSAL: R$ 5.901,01 (cinco mil novecentos e um reais e
um centavo).
VALOR TOTAL: R$ 70.812,12 (setenta mil oitocentos e doze reais e
doze centavos).
DATA DA ASSINATURA: 18/04/2018.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0101.01031.0001.2.005000.33.90.39.78 – Limpeza e conservação.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Nº 8.666/93 e demais Legislações
vigentes aplicáveis.
 
Sant’Ana do Livramento, 18 de abril de 2018.
 
LUCIANA D. ELESBÃO
Gestora do Contrato

 
Publicado por: 

Lilian Lopes da Silva 
Código Identificador:48261932

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 19/04/2018. Edição 2289 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


